PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИИ  ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 7

от   22 января   2021г.
О внесении изменений в постановление Администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  30.05. 2019 г. № 23
"О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального  имущества  муниципального образования Тростянское сельское поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона  "О развитии малого   и среднего предпринимательства в Российской Федерации", порядке и условиях предоставлении во владение и (или) пользование имущества, включенного в Перечень»
Администрация Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области от 30 мая 2019 г. № 23 ""О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального  имущества  муниципального образования Тростянское сельское поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого  и среднего предпринимательства в Российской Федерации", порядке и условиях предоставлении во владение и (или) пользование имущества, включенного в Перечень

следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

"В соответствии со статьей 14.1, частями 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого                  и среднего предпринимательства в Российской Федерации" Администрация Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:"

1.2. В Порядке  формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального  имущества  муниципального образования Тростянское сельское поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого    и среднего предпринимательства в Российской Федерации", порядке и условиях предоставлении во владение и (или) пользование имущества, включенного в Перечень

утвержденном названным постановлением:

1) пункт 1.1 после слов "  субъектом МСП" дополнить словами ", а также физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" (далее именуются - физические лица, применяющие специальный налоговый режим).";

2) в  пункте 1.2.1  в абзаце  3 и 6  и далее по тексту  после слов "  субъектом МСП" дополнить словами "и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим";

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Тростянского                                                       А.Н.Анисов

сельского поселения